
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  <££><?№  у г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 02.04.2020 № 321-па 

«О создании Оперативного штаба Дальнегорского 
городского округа по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Федеральными законами от 2Е12Л994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа 02.04.2020 № 321-па «О создании Оперативного штаба Дальнегорского 

городского округа по предупреждению распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» (с изменениями от 14.05.2020 № 422-па) следующие 

изменения:

Состав Оперативного штаба Дальнегорского городского округа по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) 

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского oi

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от / 6  -  s l g _

СОСТАВ
Оперативного штаба Дальнегорского городского округа 

по предупреждению распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19)

Теребилов А.М. -  Глава Дальнегорского городского округа, руководитель 

Оперативного штаба;

Гришко М.С. -  начальник ОНДиПР по Дальнегорскому городскому округу 

УНДиПР Главного управления МЧС России по Приморскому краю;

Данилочкин К.В. -  военный комиссар города Дальнегорск и Тернейского 

района Приморского края;

Иванова В.Ю. -  и.о. начальника отделения КГБУ «Приморский центр 

занятости населения» в городе Дальнегорск;

Исаев В.В. -  начальник 9 отряда противопожарной службы Приморского края 

по охране Дальнегорского городского округа филиал ГКУ Приморского края по 

пожарной безопасности ГОЧС;

Поляков Р.Д. -  и.о. главного врача КГБУЗ «Дальнегорская городская 

центральная больница»;

Сорокин К.С. -  начальник МО МВД России «Дальнегорский»;

Хван В.В. -  заместитель главы администрации Дальнегорского городского 

округа;

Чистов К.А. -  начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе 

администрации Дальнегорского городского округа;

Щербинина Т.П. -  начальник территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Приморскому краю в г.Дальнегорске.


